
14/02/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=8979&tz=America/Araguaina 1/4

De : Protocolo Tribunal de Contas . <protocolo@tce.to.gov.br>
Assunto : Re: Defesa administrativa Construtora MW - Autos n

10439/2019 - Pregão Presencial 36/17 -
Para : ciy farney josé schmaltz caetano <ciyfarneyj@gmail.com>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: Defesa administrativa Construtora MW - Autos n 10439/2019 - Pregão Presencial 36/17
-

sex, 14 de fev de 2020 10:41

Bom dia.

Sr, Ciy Farney 

Reiteramos a Vossa Senhoria que se encontra pendente de regularização, a defesa
referente ao  Processo n° 10439/2019, enviada via e-mail no dia 18/11/2019,  em
virtude da impossibilidade de visualização/baixa dos arquivos enviados em imagem.
Solicitamos que encaminhe os citados documentos em PDF nos termos da Portaria 586 de
01 de agosto de 2019, publicada no Boletim Oficial do dia 19/08/2019. 
Pede-se URGÊNCIA no envio.

----- Mensagem original -----
De: "ciy farney josé schmaltz caetano" <ciyfarneyj@gmail.com>
Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020 8:36:05
Assunto: Re: Defesa administrativa Construtora MW - Autos n 10439/2019 - Pregão
Presencial 36/17 -

Prezada Vitória,

Em análise aos autos nº 10439/2019, observo que a *defesa/justificativa foi
apresentada no dia 18 de novembro de 2019, contudo, não foi juntada no
processo, em que pese alguns documentos terem sido enviados em imagem, a
defesa e os demais documentos já estava no formato PDF, os quais, segundo
regimento devem ser considerados como tempestivos.*

Destarte, reitera-se o pedido de juntada da defesa no processo, com a
certificação de que fora enviada dentro do prazo, bem como envio o
remanescente dos documentos que estavam em formato de imagem, já convertido
em PDF.

A

Atenciosamente,

Em seg., 18 de nov. de 2019 às 16:41, Protocolo Tribunal de Contas . <
protocolo@tce.to.gov.br> escreveu:

> Boa tarde.
>
> Esses anexos não tem como ser protocolados. Segundo a Portaria n°
> 586/2019, TODOS os documentos, de origem interna ou externa, somente serão
> protocolizados em formato PDF. Dessa forma, peço, gentilmente que arrume os
> anexos nesse formato e nos envie novamente. Ademais, além dos anexos



14/02/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=8979&tz=America/Araguaina 2/4

> estarem em imagem, não tenho acesso a nenhum deles, visto que é necessário
> de permissão.
>
> Aguardo.
>
> Atenciosamente,
> Vitória
>
> Coordenadoria de Protocolo Geral -TCE/TO.
>         (63).3232.5888 ou 3232.5886
>
> ----- Mensagem original -----
> De: "ciy farney josé schmaltz caetano" <ciyfarneyj@gmail.com>
> Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
> Enviadas: Segunda-feira, 18 de novembro de 2019 12:28:58
> Assunto: Defesa administrativa Construtora MW - Autos n 10439/2019 -
> Pregão Presencial 36/17 -
>
> Prezada,
>
> Em anexo defesa administrativa com os respectivos anexos referente aos
> autos nº 10439/2019.
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-38.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1pMo259Ro5dnIHjfQ8G7MUFAm3LIdWi_j/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-38_1.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1sebJAP_QH5IK8qWjo7Jte5rWLrY8odVP/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-38_2.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/142WxzQD_-_IoSCC0WUhHpHYJXRIDSocz/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-39.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1HTtF9kSySTlLYXQlL9tmffE2yAgrMxON/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-39_1.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1w0bS_1PfVcEy4iBqz_dA3_b6HG5ZgZPK/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-39_2.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1jrDzIfvV9ijgtqCIX8wkv7VbIw9RcIun/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-40.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1yPjKTY8Mr7rGSwHQYCw0Z-2XRGXWSJNT/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-40_1.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1FguvCTmPFtiKY32VqVJYFLHtOO14RSZB/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-40_2.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1CoKK8WOl7vVu9LRtX14083qqDYk3MA8Z/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-41.jpg
> <

https://drive.google.com/file/d/1pMo259Ro5dnIHjfQ8G7MUFAm3LIdWi_j/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1sebJAP_QH5IK8qWjo7Jte5rWLrY8odVP/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/142WxzQD_-_IoSCC0WUhHpHYJXRIDSocz/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1HTtF9kSySTlLYXQlL9tmffE2yAgrMxON/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1w0bS_1PfVcEy4iBqz_dA3_b6HG5ZgZPK/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1jrDzIfvV9ijgtqCIX8wkv7VbIw9RcIun/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1yPjKTY8Mr7rGSwHQYCw0Z-2XRGXWSJNT/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1FguvCTmPFtiKY32VqVJYFLHtOO14RSZB/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1CoKK8WOl7vVu9LRtX14083qqDYk3MA8Z/view?usp=drive_web


14/02/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=8979&tz=America/Araguaina 3/4

> https://drive.google.com/file/d/1YRCi3y7_WjG62Ycifv4SzrUrwXmFu8UC/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-12-17-08-41_1.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1H19lQHKDUSAEZUZ9SABRQQkC29G7vuZD/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-14-13-15-06.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1cLd6vJucMMzZQn-yQp18Ma-W3voKcYdd/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-14-13-15-07.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/12MpngpGHYkCxnnqO8YyhbRkLyAF6MTXt/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-14-13-15-07_1.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1WCJQgE4h5Z8DRnkRe3E1WBkiv2iS-Sbm/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-14-13-15-09_1.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1fkFS6JC5hS_eC7_YWgr1dC_Hno8vLKBq/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-14-13-15-10.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1bxSCU0ubSN_YqJnokkor9PP4fsALzmGk/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-14-13-15-10_1.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1ioYfr7poz8z3g2ghJo_eoIhmOlBvQbft/view?usp=drive_web
> >
>  PHOTO-2019-11-14-13-15-11.jpg
> <
> https://drive.google.com/file/d/1LpUNndOVzonx9h6VBc9GU1R-PqinYz7f/view?usp=drive_web
> >
>  doc1.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1tptS4hYc2eYd9gjhe0MibC4HilpfxX-J/view?usp=drive_web
> >
>  doc2.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/16ua4YqdXSmgSjB8roJyRZJw6BNCbDQ9n/view?usp=drive_web
> >
>  doc3.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1cgg4p-ggYTmIPJyEQCSimI94NFrH2Val/view?usp=drive_web
> >
>  doc4.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/12quW7wgBiitZ92ipmzeuihH3MxKjQtO2/view?usp=drive_web
> >
>  doc5.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1ZWQeFz08VRTB0UVpHZczqZSbFGZrOvKg/view?usp=drive_web
> >
>  doc6.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1jTu4E7v7B5gir61KUvKKuDrS8ijyDMTq/view?usp=drive_web
> >
>  doc7.pdf
> <

https://drive.google.com/file/d/1YRCi3y7_WjG62Ycifv4SzrUrwXmFu8UC/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1H19lQHKDUSAEZUZ9SABRQQkC29G7vuZD/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1cLd6vJucMMzZQn-yQp18Ma-W3voKcYdd/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/12MpngpGHYkCxnnqO8YyhbRkLyAF6MTXt/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1WCJQgE4h5Z8DRnkRe3E1WBkiv2iS-Sbm/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1fkFS6JC5hS_eC7_YWgr1dC_Hno8vLKBq/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1bxSCU0ubSN_YqJnokkor9PP4fsALzmGk/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1ioYfr7poz8z3g2ghJo_eoIhmOlBvQbft/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1LpUNndOVzonx9h6VBc9GU1R-PqinYz7f/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1tptS4hYc2eYd9gjhe0MibC4HilpfxX-J/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/16ua4YqdXSmgSjB8roJyRZJw6BNCbDQ9n/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1cgg4p-ggYTmIPJyEQCSimI94NFrH2Val/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/12quW7wgBiitZ92ipmzeuihH3MxKjQtO2/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1ZWQeFz08VRTB0UVpHZczqZSbFGZrOvKg/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1jTu4E7v7B5gir61KUvKKuDrS8ijyDMTq/view?usp=drive_web


14/02/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=8979&tz=America/Araguaina 4/4

> https://drive.google.com/file/d/1Yv1RscdBaxeO54NYTA9-mqGQ1eB6p8n8/view?usp=drive_web
> >
>  doc8.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1EbFL9VX4XUhw2woDdYAJxuQ62r2_K3rO/view?usp=drive_web
> >
>  doc9.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1_yhm9rtSFmrsDhnAHfvIINQvBxDek3CZ/view?usp=drive_web
> >
>  doc10.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1sKLGDxx9tHwJlT4RZxZl56fP6pez5wlL/view?usp=drive_web
> >
>  doc11.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1l7m1skUlQ7s694cruqZCfWOkQPT-liF0/view?usp=drive_web
> >
>  doc12.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1FinlNda6t0aACVfWvJ9EoB-ZvEGQkOH8/view?usp=drive_web
> >
>  doc13.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1CA-d6K_FA2IR9RGHM_7KD1QW0TJrhGAG/view?usp=drive_web
> >
>  doc14.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1ZIduVS5cRlmG6EOGk77_rrzTVfxudQno/view?usp=drive_web
> >
>  doc15.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1E43AxCjfnpUZL8JBfx6dLFdjlEn-WNyE/view?usp=drive_web
> >
>  Edital - Termo de Retirada - Visita Técnica - D...
> <
> https://drive.google.com/file/d/1qctMwOOvvKjNazTf8QHxl6QRDXaWdEg3/view?usp=drive_web
> >
>  Processo Administrativo.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1oFp78cPr0cPj6axRCs7ajYeyoWz8mKml/view?usp=drive_web
> >
>  Termo de Proposta - outros.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/1Z6W2kUD1qAEcvQee2Aj965UGDPfsjcPj/view?usp=drive_web
> >
>  4ª ALTERAÇÃO MW.pdf
> <
> https://drive.google.com/file/d/19qRAqvbrwO1V8hzVai-YutOzyiH5JcTP/view?usp=drive_web
> >
>
> Atenciosamente,

https://drive.google.com/file/d/1Yv1RscdBaxeO54NYTA9-mqGQ1eB6p8n8/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1EbFL9VX4XUhw2woDdYAJxuQ62r2_K3rO/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1_yhm9rtSFmrsDhnAHfvIINQvBxDek3CZ/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1sKLGDxx9tHwJlT4RZxZl56fP6pez5wlL/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1l7m1skUlQ7s694cruqZCfWOkQPT-liF0/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1FinlNda6t0aACVfWvJ9EoB-ZvEGQkOH8/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1CA-d6K_FA2IR9RGHM_7KD1QW0TJrhGAG/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1ZIduVS5cRlmG6EOGk77_rrzTVfxudQno/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1E43AxCjfnpUZL8JBfx6dLFdjlEn-WNyE/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1qctMwOOvvKjNazTf8QHxl6QRDXaWdEg3/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1oFp78cPr0cPj6axRCs7ajYeyoWz8mKml/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1Z6W2kUD1qAEcvQee2Aj965UGDPfsjcPj/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/19qRAqvbrwO1V8hzVai-YutOzyiH5JcTP/view?usp=drive_web

